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Ризикот да не се изврши измена на Законот за едношалтерски систем би значела 
оневозможување на натамошниот развој на електронските решенија за потребите 
на бизнис секторот во Република Македонија, поефтина, побрза и целосно без 
корупција постапка на внес на податоци во јавните регистри. Истовремено 
недонесувањето на овој предлог закон ја оневозожува елементарната потребна 
правна рамка за функционирање на софтверските решенија на проектот 
Едношалтерски систем 2.
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